

Referat fra generalforsamling i Badmintonklubben Tændhætten, afholdt den 15. maj 2019, kl. 18.00 i Hollænderhallen.

Formanden Geert Jakobsen bød velkommen til de 9 (skriver i bogstaver: ni) fremmødte medlemmer.

Dagsorden i følge vedtægterne:

- A. Kurt Christensen blev valgt til dirigent. Han konstaterede, at generalforsamlingen var rettidigt og lovligt indvarslet.
- B. Fra bestyrelsens beretning skal fremdrages omtale af den forløbne sæson.

Kære alle, hjertelig velkommen til Tændhættens årlige general-forsamling. Desværre har vi ikke kunne lokke så mange frem, som vi plejer – men velkommen til jer, der er mødt op!

Tændhætten har ved udgangen af april måned 2019 et samlet med-lemstal på 122 mod 113 i sidste sæson. Dvs. en fremgang på således at vi er tæt på sæson 15/16 og 16/17 hvor vi lå på 123 medlemmer. I alt har vi fået 17 helt nye spillere, som vi byder velkommen til i klubben. Men meget sigende for klubben, der startede som en forening af unge – har vi pt. kun 9 medlemmer under 25 år!

Samtidig må vi desværre konstatere, at trofaste medlemmer – pludselig bliver revet fra os og ikke mindst fra deres familier. Således er Tom Adrian og Søren Clausen ikke længere i blandt os. Æret være deres minde.

Vore banetider har i den forløbne sæson været som forrige, men nu er det gennem mange år annoncerede baneudlejningssystem blevet sat i værk. Det koster således 100 kr. i timen at booke en banetid til badminton, men hvorvidt der er afsætning, skal jeg ikke udtale mig om.

I december opstod der en "krise" idet vi fik besked på, at vores banetider mellem kl. 20.30-21.30 ville blive inddraget fra første januar pga besparelser. Utroligt at man midt i sæsonen ville fratage banetider med kort varsel og sende mange af vores spillere på "gaden".

Heldigvis fik jeg taget det op på Folkeoplysningsudvalgets møde den 12. december med krav om omgøre beslutningen. De efterfølgende 10 dage havde jeg mailkorrespondance med Allan Holst, som jo havde sin andel i sagen, som medlem af det politiske flertal.

Et par dage før jul – kom meddelelsen, at der ikke ville blive ændret på banetiderne og vi fik afværget katastrofen!

Jeg er ikke sikker på, at vi havde undgået "nedlukningen" – hvis ikke vi havde haft sæde i FOU – og på samme måde med fordelingen af baner til den kommende sæson, hvor der også var optræk til ballade, men hvor vi fik en fordeling i hus, som er til at "leve med!"

Af andre sager, der er blevet behandlet er Copenhagen White Water Park, som vi ikke kunne gå ind for, men anbefalede at midlerne blev brugt i forbindelse med eksisterende anlæg. En anden "byggesag" var forslag om etablering af en 200 m2 stor dome, som vi ikke mente kunne bruges til sportsformål og i øvrigt var for kostbar at etablere.

Et lille hjertesuk som vi videregiver fra Hollænderhallen er omkring medlemmer, der selv tager forfriskninger med og nyder dem i omklædningsrummene. Det er ikke tilladt og underminerer økonomien for marketenderen.

## Badmintonklubben Tændhætten

Generalforsamling den 15 . maj 2019.

---

Vi har i gennem sæsonen set, at der er grupper af doublespillere, der har inviteret gæster med, når de har haft afbud i egne rækker. Vi ser jo helst, at det er medlemmer, men kan dog godtage, at man tager en udefra kommende med en eller maks. 2 gange. Herefter er man ikke bare med "på et afbud" – så må vedkommende melde sig ind.

Mht. Hollænderhallens brugerråd – har vi stadig Kurt Christensen som vores repræsentant. Jeg kan via referaterne se, at der har været i alt 4 møder siden august 18 – hvoraf et i februar i år. Men referaterne er der mange "one liners" – så nu da Kurt er til stede, vil jeg bede ham redegøre lidt om brugerrådets arbejde...

Mht. badmintonsæsonen har vi jo som eneste klubturnering, der er tilbage – trekantturnering med deltagelse af Tændhætten, Søvang og Sandagergaard. I år var det Sandagergaard, der skulle stå for arrangementet – men igen blev det Henning og Chrilles fra Tændhætten, der stod for afviklingen af kampene i hallen. Stor tak til dem!

Desværre var vi lidt på hælene mandskabsmæssigt og måtte i sidste øjeblik låne Anne Marie fra Sandagergaard for at kunne fuldføre kampene. Tak for hjælpen – men desværre trak vi det korteste strå netop mod Sandagergaard, der vandt en storsejr. Vi vandt godt nok 7-6 over Søvang, men de blev også slået af Sandagergaard, der endnu en gang kunne løfte pokalen. Men en stor tak til medlemmerne, der stillede op og gjorde deres bedste!

Som sædvanlig havde vi nogle hyggelige timer med de øvrige klubber om aftenen til en god middag, med deltagelse af 35 personer.

Mht. vores banetider – skal jeg endnu en gang anmode om, at man benytter de tider man får tildelt eller melder fra, så banerne ikke kommer til at stå tomme i længere perioder. Vi har til stadighed fokus på udnyttelsen og der fremlægges statistikker for de enkelte klubbers brug af banerne.

På Nordstrandskolen har vi i år haft samme tider som sidste sæson og det vil også være status quo i næste. Vi har haft en tilgang til en gruppe af personer, der har ønsket at være sammen og spille badminton netop på Nordstrandskolen.

Vi har igen i år sommerbaner i Hollænderhallen – nemlig torsdage fra kl. 18-21 – bane 9-12, Men – men pga ombygning i hallen samt de 2 valg er sommerfjer ironisk nok i morgen og næste torsdag!

Vores åbne banetid – som igen i år har ligget om lørdagen fungerer stadig fornuftig.

En tak til bestyrelsen for det gode samarbejde i året der er gået. Tak til kassereren for at have styr på kassebeholdningen og regnskabet og en tak til Henning sørger for vedligehold af Tændhættens hjemmeside og sørger for udsendelse af meddelelser til medlemmerne.

Sluttelig skal vi takke de medlemmer, der denne solrige majaften har fundet frem til Hollænderhallen og vores årlige generalforsamling.

Jeg vil slutte af med at ønske alle vores medlemmer en god sommer, idet vi glæder os til at se jer igen, når vi igen holder banetilmelding efter sommerferien – det bliver nok i sidste uge i august pga renoveringen af hallen. Så måske bliver adgangen via spindeltrappen. Men I vil naturligvis høre nærmere.

På bestyrelsens vegne:  
Tak for i år.

\* \* \* \* \*

Kurt Christensen omtalte Hollænderhallens brugerråd og aktiviteterne I dette råd.

Henning Bothmann oplyste at banefordelingen I Hollænderhallen havde været behandlet på seneste dialogmøde og at Tændhætten var kommet ud med lidt færre, men lidt bedre bantider.

Formandens beretning blev herefter enstemmigt godkendt.

- C. Søren Dam Rasmussen gennemgik det reviderede regnskab, der blev enstemmigt godkendt.
- D. Til formandsposten, der er på valg hvert år, genvalgte Geert Jakobsen. Herudover var to bestyrelsesmedlemmer på valg i år. Henning Bothmann og Chrilles Svendsen blev genvalgt for 2 år. De to øvrige bestyrelsesmedlemmer Søren Dam Rasmussen og Niels Jørgen Jørgensen var ikke på valg i år.
- E. Til revisorer genvalgte Peter Holmgaard og Lars Koch. Til revisorsuppleant genvalgte Kurt Christensen.
- F. Der var ingen indkomne forslag.
- G. Bestyrelsens forslag til kontingent for den kommende sæson 2019/2020 er således:

Voksne	kr. 300,00
Børn under 18 år	kr. 50,00
Børn under 18 år m/egen banetid	kr. 300,00
Passivt medlemskab	kr. 100,00
Indmeldelse	kr. 100,00

Forslaget til kontingent er uændret i forhold til indeværende sæson. Det er fortsat forventningen at der til klubbens aktivitetsniveau også fremadrettet vil være tilstrækkelig økonomiske midler og klubbens regnskab for den kommende sæson 2019/2020 vil forventeligt udvise et mindre negativt resultat.

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

- H. Under eventuelt forløb en uformel diskussion om klubbens virke i øvrigt.

Generalforsamlingen blev hævet kl. 18.48.